
日 曜 行　　事 1年 2年 3年 放課後活動

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

令和６年度９月行事予定 都立水元小合学園就業技術科

総合防災訓練
総合防災訓練（７限）
宿泊前検診（ＡＭ）

総合防災訓練（６限） 総合防災訓練（５限）

生徒集会（１限）
心理士相談実施日

スクールカウンセラー来校日

開校１０周年記念式典予行練習（ＡＭ）

スクールソーシャルワーカー来校日
移動教室
給食試食会（保護者対象）

移動教室

スクールカウンセラー来校日

心理士相談実施日 移動教室

敬老の日

部活動体験会（バスケ、サッカー、水泳、表現、ＰＣ）
スクールカウンセラー来校日

開校１０周年記念式典（ＡＭ）
笑顔と学びの体験活動プロジェクト（ＰＭ）

総合的な探求の時間（７限）

心理士相談実施日 進路保護者勉強・見学会

スクールカウンセラー来校日

秋分の日

振替休日

心理士相談実施日

前期終業式（５限）
生徒集会（６限）・ＬＨＲ（７限）

備考

【お知らせ】
〇学園通信は本校ホームページに掲載されております。
　お手持ちの携帯電話ならびにスマートフォンで右の QR コードをお読み取りください。
　※スマートフォンでは QR コードリーダー（QR コード読み取りアプリ）がダウンロードされていないと
　  QR コードの読み取りができないことがあります。ダウンロードされていない方は、事前QR コードリーダーを
    ダウンロードしていただくようお願いいたします。

〇こちらの予定は7月19日時点のものです。変更された場合は別途お知らせ致します。

振替休業日（9月21日分）


